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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41623026G

2. Data e Regjistrimit 23/04/2024
3. Emri i Subjektit BN Service
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Administratine nr.7 Rr Frosina Plaku 
Pallati Kontakt Hyrja 3 app 315, Tirane 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti:Materieale ndertimi, kontenjere, kazane, metalike, 

plastike dhe pajisje . mallra pastrimi . automjete te renda, 
fadroma, eskavatore dhe makineri te ndryshme germimi dhe 
ndertimi , kompjutera, ups, inverter, printer, fotokopje,dron 
skaner,drum,toner, monitore, laptope, servera, periferale dhe 
aksesore ,lubrifikante, graso, filtra, pjese nderrimi, pjese 
motorrike,xhenerike per automjete dhe makineri te renda 
,bateri , Import export produkte tregtare industriale per 
perdorim personal dhe urban ,makineri bujqesore,materiale 
dhe paisje didaktike ,lavazh automjetesh,siguarcion 
automjetesh,transport mallrash kombetar dhe 
nderkombetar,servis automjetesh, makineri,paisje 
mekanike,elektrike  Pastrim mbeturinash urbane dhe 
spitalore. Instalim siguri kibernetike ,konfigurim,paisje 
elektronike software dhe hardware. Autogoma.Fikse zjarri 
dhe rimbushje.Lende djegese.materiale ,paisje hotelerie dhe 
mobilimi.tregetim mallra ushqimor,materiale, paisje 
elektrike dhe hidraulike,sisteme ngrohje dhe ftohje ,materiale 
kancelarie,paisje topogjeodezike etj.
Neli Begaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/04/2024                Deri: 24/04/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NeliBegaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BN Service
E-Mail: nelibega64@gmail.com  
Telefon: +355685085126  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-276687-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-278451-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes , date  
24.04.2024  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Paul Hila ne favor te Neli Begaj. Ndyshim  administratori. Largimi i Paul Hila dhe 
emerimi i Neli Bega.
Telefon ishte            ("0683233938")          u be            ("+355685085126")         
E-Mail ishte            ("paulhila92@gmail.com")          u be            
("nelibega64@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Neli Begaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Paul Hila")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Neli Begaj")                      Nga data "24/04/2024             
Ne daten "24/04/2029

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032B5802-549F-48F6-8C18-1425666F97E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB96C76A-FD4E-4043-980B-524BED3AB295
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eshte larguar administratori:            ("Paul Hila")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

31/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-294559-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.05.2024, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti: Import-tregtim automjete, pjese nderrimi, autogoma,  bateri, 
lubrifikante, makineri, pajisje elektrike, mekanike,  mjeksore,  industriale, gjeneratore, 
transformatore,  bujqesore, automotive. Per transmetimin, kontrollin, matjen  e energjise. 
Lende djegese. Sisteme sigurie. Materiale pajisje  hotelerie dhe mobilimi. Tregtim mallra 
ushqimore.  Lubrifikante, pjese kembimi, autogoma, lavazh. Materiale,  pajisje elektrike 
dhe elektronike. Materiale, pajisje didaktike,  pajisje laboratorike dhe sherbime per to. 
Sherbime: Servis  automjetesh, makineri pajisje, mekanike, elektrike etj.  Lavazh 
automjetesh. Pastrim mbeturinash urbane dhe  spitalore. Transport mallrash kombetar 
dhe nderkombetar.  Agjenci udhetimesh kombetare dhe nderkombetare.  Sherbime 
perkthimi. Trajnime. Sherbime avokatie. Instalim,  Siguri kibernetike, konfigurim, pajisje 
elektronike software              dhe hardware. Projektim, rikonstruktim")          u be            
("Tregti:Materieale ndertimi, kontenjere, kazane, metalike, plastike dhe pajisje . 
mallra pastrimi . automjete te renda, fadroma, eskavatore dhe makineri te ndryshme 
germimi dhe ndertimi , kompjutera, ups, inverter, printer, fotokopje,dron 
skaner,drum,toner, monitore, laptope, servera, periferale dhe aksesore ,lubrifikante, 
graso, filtra, pjese nderrimi, pjese motorrike,xhenerike per automjete dhe makineri 
te renda ,bateri , Import export produkte tregtare industriale per perdorim personal 
dhe urban ,makineri bujqesore,materiale dhe paisje didaktike ,lavazh 
automjetesh,siguarcion automjetesh,transport mallrash kombetar dhe 
nderkombetar,servis automjetesh, makineri,paisje mekanike,elektrike  Pastrim 
mbeturinash urbane dhe spitalore. Instalim siguri kibernetike ,konfigurim,paisje 
elektronike software dhe hardware. Autogoma.Fikse zjarri dhe rimbushje.Lende 
djegese.materiale ,paisje hotelerie dhe mobilimi.tregetim mallra ushqimor,materiale, 
paisje elektrike dhe hidraulike,sisteme ngrohje dhe ftohje ,materiale kancelarie,paisje 
topogjeodezike etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8CC893D-1491-47F0-896B-751A8030D779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E2D407-C028-4F51-B8A6-91B0B6C0CBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058ADB35-B47C-4490-B0A2-EF5A729A1AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8894E3A-0C70-4884-851F-D299C648CBB5
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(i nëpunësit të sportelit)


